
PRODUKTOVÝ
LIST

Dezinfekce - Rychlá dezinfekce ploch

Wetrok SintoGard
Rychlá dezinfekce na bázi alkoholu připravená k okamžitému
použití proti bakteriím, kvasinkám, plísním a obaleným virům –
bez šmouh a oplachování

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok SintoGard

etanol 72g/100g
Důležité obsažené látky:

Hodnota pH (Koncentrát): 6–7

METHODS
finder

POUŽITÍ

· dezinfekce ve spreji na bázi alkoholu připravená k okamžitému použití

· k rychlé dezinfekci malých ploch a předmětů (např. operačních stolů, vyšetřovacích křesel)

a jiných materiálů odolných vůči alkoholu

· použitelný ve veřejném zdravotnictví, v potravinářském a krmivářském odvětví

VLASTNOSTI

· baktericidní (vč. salmonel, listerií, Campylobacteru)

· levurocidní (C. albicans)

· mykobaktericidní

· proti obaleným virům (influenza/chřipka)

· neobsahuje parfém ani barvivo

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· oplachování není nutné

· ošetřujte pouze malé plochy (riziko výbuchu)

· ošetřené plochy musí zůstat vlhké po celou dobu působení

RESPEKTOVAT

· při pravidelném používání může napadat lesklé disperzní nátěry

· u nátěrů lakem nebo obkladových materiálů se doporučuje provést zkoušku na skrytém

místě

DOPORUČENÁ APLIKACE

Rychlá dezinfekce ploch

Nastříkejte dezinfekční prostředek na dobře vyčištěný a suchý povrch nebo na vhodný hadr
(např. Bonlin). Hadr musí být dobře namočený nebo použijte napuštěný hadr. Otřete malé
plochy nebo přístroj mokrým hadrem. Nevysušujte ani neoplachujte. Dodržujte dobu působení.
Noste rukavice.

DÁVKOVÁNÍ A DOBA PŮSOBENÍ

účinnost

baktericidní

levurocidní

mykobaktericidní

omezeně virucidní

zkušební metoda

dle EU 528/2012

dle EU 528/2012

dle EU 528/2012

dle EU 528/2012

Dávkování (%)

100

100

100

100

Doba působení

30 s

30 s

60 s

30 s

SKLADOVÁNÍ

Skladujte v původním obalu při teplotě 15–25 °C a chraňte před slunečním zářením. Pokud
prostředek nepoužíváte, musí být nádoba vždy zavřená. Chraňte před mrazem.

Trvanlivost (neotevřené balení): 24 Měsíce

Doba použitelnosti před otevřením viz etiketa výrobku.

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní pokyny
k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


